Mod. G-50/0

EDITAL N.º 90/2026

SILVIA ISABELA JESUS ALMEIDA BREU BATISTA FERNANDES, VEREADORA, NO USO DA

COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA PELO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

OEIRAS, ATRAVÉS DO DESPACHO Nº 106/PRESIDÊNCIA/2025, DE 15 DE DEZEMBRO

FAZ PÚBLICO QUE, por despacho de quatro de fevereiro de dois mil e vinte e seis, exarado de

acordo com informação SERV0006/2026/14, foi aprovada a concessão, a título provisório, de

um lugar de estacionamento reservado a pessoas com mobilidade reduzida, situado na Rua

Odette de Saint-Maurice, junto ao nº 17, em Barcarena, dístico – IMT-96363, com validade até

quatro de junho de dois mil e trinta e quatro.

Mais faz público que o presente despacho entrará em vigor CINCO DIAS após afixação deste

edital.

E para constar se passou o presente e outros de igual teor, que vão ser publicitados nos lugares
de estilo.

Oeiras, 6 de fevereiro de 2026,

A Vereadora

Sílvia Breu

		2026-02-09T11:10:44+0000